

Årsredovisning
för
KAPA Produktion AB
556839-4968

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl-Gustav Palmgren, Styrelseledamot
2023-05-31

Styrelsen för KAPA Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundbyberg registrerades år 2011, dess verksamhet består av:

- Projektering, projektledning, produktion, produktionsledning och försäljning av skräddarsydda snickerilösningar, tillverkning av specialanpassade inredningar och möbler för privat och offentlig miljö.
- Varumärkesproduktioner med kundens varumärke i fokus. Butiksinredningar, utställningar och specialprodukter. Övergripande planering, utveckling och konstruktion av specialanpassade snickerier.
- Ritningar och konstruktion av hållbara och miljöanpassade snickerier för företag och privatpersoner

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (8 mån)
Nettoomsättning	8 034	5 953	9 561	3 716
Resultat efter finansiella poster	596	-406	830	23
Soliditet (%)	38	49	41	44

Omsättningen har ökat under året på grund av ett par större projekt som löpt under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	510 000	588 933	-138 648	1 060 285
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-138 648	138 648	0
Fondemission	50 000		-50 000		0
Inlösen av aktier	-50 000	-510 000			-560 000
Årets resultat				419 998	419 998
Belopp vid årets utgång	100 000	0	400 285	419 998	920 283

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	960 285
fondemission	-50 000
minskning av balanserat resultat vid indragning av aktier	-510 000
årets vinst	419 998
	820 283
disponeras så att	
i ny räkning överföres	820 283
	820 283

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 034 188	5 952 927
Övriga rörelseintäkter		205 897	110 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 240 085	6 063 267
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 616 076	-1 787 338
Övriga externa kostnader		-1 357 880	-1 477 377
Personalkostnader	2	-3 584 329	-3 109 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 267	-88 377
Övriga rörelsekostnader		-1 059	-3 540
Summa rörelsekostnader		-7 639 611	-6 466 182
Rörelseresultat		600 474	-402 915
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 044	-2 790
Summa finansiella poster		-4 003	-2 790
Resultat efter finansiella poster		596 471	-405 705
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-147 000	252 000
Förändring av överavskrivningar		61 789	15 057
Summa bokslutsdispositioner		-85 211	267 057
Resultat före skatt		511 260	-138 648
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 262	0
Årets resultat		419 998	-138 648

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

3

3

160 845

160 845

232 870

232 870

Summa anläggningstillgångar

160 845

232 870

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

1 296 912

194 763

0

27 209

1 518 884

152 969

61 425

205 779

141 746

561 919

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

1 084 796

1 084 796

2 603 680

1 472 468

1 472 468

2 034 387

SUMMA TILLGÅNGAR

2 764 525

2 267 257

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

0

510 000

Balanserat resultat

400 285

588 933

Årets resultat

419 998

-138 648

Summa fritt eget kapital

820 283

960 285

Summa eget kapital

920 283

1 060 285

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

147 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

0

61 789

Summa obeskattade reserver

147 000

61 789

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7 923

36 223

Summa långfristiga skulder

7 923

36 223

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

26 163

24 000

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

92 599

0

Leverantörsskulder

253 527

263 533

Skatteskulder

0

96 933

Övriga skulder

1 056 837

379 713

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

260 193

344 781

Summa kortfristiga skulder

1 689 319

1 108 960

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 764 525

2 267 257

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	
- Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	719 184	662 722
Inköp	53 412	56 462
Försäljningar/utrangeringar	-56 462	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	716 134	719 184
Ingående avskrivningar	-486 314	-397 937
Försäljningar/utrangeringar	11 292	0
Årets avskrivningar	-80 267	-88 377
Utgående ackumulerade avskrivningar	-555 289	-486 314

Utgående redovisat värde

160 845

232 870

Sundbyberg 2023-05-31

Karl-Gustav Palmgren
Karl-Gustav Palmgren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-31

Certe Revision AB

Magnus Wallenius
Magnus Wallenius
Auktoriserad revisor
